
Joninių šventė senelių namuose

Parašė Irma Vaitaitienė
Ketvirtadienis, 23 Birželis 2022 00:00

Šiais metais Joninės senelių namuose prasidėjo nuo ankstaus ryto. Gyventojos kartu su
darbuotojomis susirinko pinti Jonams vainikus iš šakelių, lapų ir gėlių. Kiekviena labai stengėsi ir
išėjo labai skirtingi, gražūs vainikai. Po pietų buvo suorganizuotas koncertas, į senelių namus
atvyko vokalinis moterų ansamblis iš Dainavos „Romantika“ ( vad. L. Talutienė). Prieš
prasidedant koncertui Jonams buvo įteikti vainikai ir šokoladas, jiems buvo palinkėta kuo
geriausios sėkmės, kuo tvirčiausios sveikatos ir kuo didžiausios laimės Joninių proga. Dainavos
kaimo bendruomenės pirmininkas Stasys Ašmontas taip pat tarė sveikinimo žodį Jonams, įteikė
gėlių, o visiems kitiems gyventojams atvežė skanių sūrelių ir mandarinų. Koncerto pradžioje
moterų kvartetas atliko lietuvių liaudies dainas apie tėviškę, „Šių naktelę per naktelę“, „Buvo
naktys Šv. Jono“, o vėliau pritariant gitarai skambėjo melodingi romansai, „Nugirstas romansas“,
„Prisėdai šalia“, „Paimk mane, mama, už rankos“, „Nereikia ašarų“, „Niekada nesakyk rytoj“ ir
daug kitų. Po koncerto gyventojai pasiliko pasivaišinti Jonų ir svečių vaišėmis, visi liko labai
patenkinti smagiai praleista popiete, o dainos nenutilo dar ilgai, ilgai..
      

  

  

 1 / 4



Joninių šventė senelių namuose

Parašė Irma Vaitaitienė
Ketvirtadienis, 23 Birželis 2022 00:00

  

  

  

  

  

 2 / 4



Joninių šventė senelių namuose

Parašė Irma Vaitaitienė
Ketvirtadienis, 23 Birželis 2022 00:00

  

  

  

  

  

 3 / 4



Joninių šventė senelių namuose

Parašė Irma Vaitaitienė
Ketvirtadienis, 23 Birželis 2022 00:00

  

  

 4 / 4


